АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2016г.

№316
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 6 августа 2015 года № 462 «Об утверждении порядков субсидирования из бюджета муниципального образования Отрадненский район части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства»
В целях реализации государственной политики, направленной на поддержку  и развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Отрадненский район, в соответствие с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от    4 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложения №1, №2, №3 к постановлению администрации муниципального образования Отрадненский район от 6 августа 2015 года № 462 «Об утверждении порядков субсидирования из бюджета муниципального образования Отрадненский район части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив их в новой редакции, согласно приложений №1, №2, №3 к настоящему постановлению

2. Отделу экономики администрации муниципального образования Отрадненский район (Гончарова) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский  район О.В. Акименко.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район

                      А.В.Волненко